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РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ЗА РЕДОВНИТЕ СЕСИИ ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ДИСПЕРЗИРАНАТА СТУДИСКА 

ПРОГРАМА ПО ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕРАБОТКА НА ТУТУН ВО ПРИЛЕП ВО СОСТАВ НА ФЗНХ ПРИ УКИМ 
ВО СКОПЈЕ ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

ПРЕДМЕТ СТУДИСКА ПРОГРАМА Јануари Мај Јуни Август Септември 

Статистика Производство и преработка на 
тутун  

 
15 

29 20 3 19 2 

Хемија Производство и преработка на 
тутун  

 
12 

26 26 14 31 14 

Аналитичка хемија Производство и преработка на 
тутун  

 
12 

26 26 14 31 14 

Општо поледелство Производство и преработка на 
тутун  

 
12 

 
26 

 
17 

 
7 

 
23 

 
6 

Агроклиматологиja Производство и преработка на 
тутун  

 
13 26 26 14 30 13 

Зоологија Производство и преработка на 
тутун  12 29 31 14 17 15 

Економика на 
земјоделството 

Производство и преработка на 
тутун  16 30 28 11 27 11 

Микробиологија Производство и преработка на 
тутун  20 27 25 15 24 14 

Генетика Производство и преработка на 
тутун  

 
13 

26 26 14 30 13 

Наводнување Производство и преработка на 
тутун  

 
15 

29 16 10 26 9 

Педологија Производство и преработка на 
тутун  20 27 25 15 24 14 

Екологија Производство и преработка на 
тутун  

 
14 

28 15 9 25 8 

Ботаника Производство и преработка на 
тутун  18 28 26 9 25 15 

Физиологија на растенија Производство и преработка на 
тутун  18 28 26 9 25 15 

Основи на земјоделска 
техника 

Производство и преработка на 
тутун  

 
14 

28 15 9 25 8 

Развој на хумани ресурси Производство и преработка на 
тутун  13 20 18 8 24 7 

Биохемија Производство и преработка на 
тутун  15 29 20 10 26 9 

Основи на економијата Производство и преработка на 
тутун  13 20 18 8 24 7 

Tехнолошка микробиологија Производство и преработка на 
тутун  20 27 25 15 24 14 
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Извори на загадување во 
земјоделството 

Производство и преработка на 
тутун  20 27 25 15 24 14 

Фитопатологија со 
фитофармација 

Производство и преработка на 
тутун  14 28 26 9 25 7 

Процесна техника Производство и преработка на 
тутун  

 
14 

28 15 9 25 8 

Специјално поледелство -1 Производство и преработка на 
тутун  13 27 18 15 31 14 

Производство на тутун Производство и преработка на 
тутун  26 23 17 14 30 13 

Механизација во 
поледелството 

Производство и преработка на 
тутун  

 
14 

28 15 9 25 8 

Адитиви во тутунски 
производи 

Производство и преработка на 
тутун  27 24 22 26 23 22 

Специјално поледелство -2 Производство и преработка на 
тутун  13 27 18 15 31 14 

Познавање на тутунската 
суровина 

Производство и преработка на 
тутун  13 27 18 8 24 7 

Сушење на тутунот Производство и преработка на 
тутун  26 23 17 14 30 13 

Климатизација во 
производни простори 

Производство и преработка на 
тутун  29 26 24 28 25 24 

Ентомологија со 
фитофармација 

Производство и преработка на 
тутун  15 29 20 10 26 9 

Агромаркетинг Производство и преработка на 
тутун  

 
15 29 20 3 19 2 

Трошоци и калкулации Производство и преработка на 
тутун  

 
15 

29 20 3 19 2 

Селекција на тутун со 
семепроизводство 

Производство и преработка на 
тутун  

 
12 

26 31 14 30 13 

Обработка на тутунска 
суровина 

Производство и преработка на 
тутун  13 27 18 8 24 7 

Фабрикација на тутунот Производство и преработка на 
тутун  13 27 18 8 24 7 

Процесна опрема во 
фабрикација на тутунот 

Производство и преработка на 
тутун  29 26 24 28 25 24 

Менаџмент во поледелското 
производство 

Производство и преработка на 
тутун 11 25 23 13 29 12 

Контрола на квалитет на 
тутунските производи 

Производство и преработка на 
тутун  26 30 28 25 29 28 

        
 


